ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ

МИНИСТРЛІГІ

МИНИСТЕРСТВО

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

               __________________                                                                              № ____________________

Д
а

т
а

:
2

1
.1

0
.2

0
2

0
 1

6
:4

8
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

т
р

о
н

н
о

г
о

 д
о

к
у

м
ен

т
а

.
В

ер
си

я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

5
.

П
о

л
о

ж
и

т
ел

ь
н

ы
й

 р
ез

у
л

ь
т
а

т
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

№ 671 от 21.10.2020

              Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                     город Нур-Султан

О внесении изменений в приказ

Министра здравоохранения Республики

Казахстан от 19 ноября 2018 года

№ 633 «О составе наблюдательного

совета республиканского

государственного предприятия на праве

хозяйственного ведения «Центральный

клинический госпиталь для инвалидов

Отечественной войны» Министерства

здравоохранения Республики Казахстан

В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Закона Республики Казахстан от
6 апреля 2016 года «О правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от

19 ноября 2018 года № 633 «О составе наблюдательного совета

республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного
ведения «Центральный клинический госпиталь для инвалидов Отечественной

войны» Министерства здравоохранения Республики Казахстан следующие

изменения:

ввести в состав наблюдательного совета республиканского
государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Центральный

клинический госпиталь для инвалидов Отечественной войны» Министерства

здравоохранения Республики Казахстан, утвержденный указанным приказом:

Дюсенова                                                -

Азамата Кинаятовича

директора Департамента организации

медицинской помощи

Уразалину                                               -
Динару Аманболовну

директора республиканского
государственного предприятия на

2

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне № 18528 болып енгізілді

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  16.04.2019.

Д
а

т
а

:
2

1
.1

0
.2

0
2

0
 1

6
:4

8
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

т
р

о
н

н
о

г
о

 д
о

к
у

м
ен

т
а

.
В

ер
си

я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.4
.1

5
.

П
о

л
о

ж
и

т
ел

ь
н

ы
й

 р
ез

у
л

ь
т
а

т
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

праве хозяйственного ведения

«Центральный клинический

госпиталь для инвалидов
Отечественной войны» Министерства

здравоохранения Республики

Казахстан;

вывести из указанного состава Актаеву Л.М., Идрисову С.С., Абдулина

А.А., Сарбаеву М.Ш.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр здравоохранения

Республики Казахстан           А. Цой

Согласовано
20.10.2020 11:44 Касымжанова Тота Базарбековна

20.10.2020 11:57 Бакирова Назгуль Сериковна

20.10.2020 13:03 Оразбек Серікболсын Есіркепұлы

20.10.2020 14:32 Темирханов Серикболсын Темирханович

20.10.2020 18:26 Искалиев Азат Маратович

20.10.2020 20:17 Кинаятов Аслан Кинаятович

20.10.2020 20:19 Шоранов Марат Едигеевич

21.10.2020 08:51 Амиргалиев Еркинбек Рахимбаевич

Подписано
21.10.2020 12:49 Цой Алексей Владимирович